Блаженний Владика, святий Російського Зарубіжжя, і разом з тим російський святий поминав на богослужіннях Московського Патріарха поряд з Першоієрархом Синоду Руської Зарубіжної Церкви. Владика Іоанн передбачав свою

кончину.

19 червня (2 липня) 1966

в день пам'яті апостола Іуди, під час архіпастирського відвідування м.

Сіетла з Чудотворною іконою Божої Матері Курсько-Корінноо, у віці 71 року, перед цією Одигитрією Російського Зарубіжжя відійшов до Господа великий праведник.

Скорбота переповнила серця багатьох людей у

□□

всьому світі.